
UCHWAŁA NR XLVIII/810/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w Statucie Podkarpackiego Centrum Medycznego  

w Rzeszowie SP ZOZ. 

 

Działając na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2022 r., poz. 633 t.j.) i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 547 t.j.) 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Statucie Podkarpackiego Centrum Medycznego w Rzeszowie SP ZOZ nadanym 

uchwałą Nr XVIII/312/20 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 27 stycznia 

2020 r. w sprawie zmiany nazwy Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Rzeszowie 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej oraz nadania Statutu 

Podkarpackiemu Centrum Medycznemu w Rzeszowie SP ZOZ (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2021 r., poz. 3125), załącznik nr 1 do Statutu „Jednostki działalności 

medycznej” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały NR XLVIII/810/22 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

Załącznik nr 1  do Statutu 
 Podkarpackiego Centrum Medycznego 

w Rzeszowie SP ZOZ 
 
 
 

„Jednostki działalności medycznej: 
 

1. Podstawowa Opieka Zdrowotna: 
1) Gabinety lekarzy POZ; 
2) Gabinet Pediatry; 
3) Gabinet Pielęgniarek Środowiskowo Rodzinnych; 
4) Gabinet Położnej Środowiskowo Rodzinnej; 
5) Gabinet Promocji Zdrowia; 
6) Gabinet Zabiegowy; 
7) Punkt Szczepień; 

2. Ambulatoryjna Opieka Specjalistyczna: 

1) Poradnia Chirurgii Ogólnej; 

2) Poradnia Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu; 

3) Poradnia Neurologiczna; 

4) Poradnia Dermatologiczna; 

5) Poradnia Okulistyczna; 

6) Poradnia Otolaryngologiczna; 

7) Poradnia Pulmonologiczna; 

8) Poradnia Położniczo-Ginekologiczna; 

9) Poradnia Domowego Leczenia Tlenem; 

10) Poradnia Żywieniowa; 

11) Poradnia Domowego Leczenia Żywieniowego dla Dzieci; 

12) Pielęgniarska Opieka Długoterminowa Domowa. 
3. Dział Rehabilitacji Leczniczej. 

1) Gabinety Masażu, 
2) Gabinety Fizjoterapii,  

4. Poradnia Medycyny Pracy. 
5. Diagnostyka: 

1) Laboratorium Analityczne; 

2) Pracownia RTG; 

3) Pracownia USG; 

4) Pracownia EKG; 

5) Pracownia EEG; 

6) Pracownia Audiometryczna; 

7) Pracownia Spirometrii.”  

 
 

 
 

 

 


